
USNESENÍ č. 31 /01/ 2017  
Z veřejného zasedání zastupitelstva obce Žižice konaného dne 17. ledna 2017. 

  

         SCHVALUJE :  

 

 1.   Program a ověřovatele zápisu ze zasedání zastupitelstva ze dne 17. 1. 2017 – více zápis na obci.  

 2.   Zrušení schváleného bodu č. 10 ze ZO 12/2016- Obec Žižice nebude podávat dotaci na MMR ČR. 

 3.  Zprávu kontrolního výboru obce Žižice - kontrola na obci za období 10/2015 až 10/2016. 

 4.  Rozpočtové opatření č. 01/2017 obce Žižice v roce 2017 – více rozpočtová zpráva na obci.  

 5.   Inventarizace na obci Žižice za rok 2016 – vyřazení a zařazení majetku – více protokol na obci. 

 6.   Schválení smlouvy o zřízení účtu č. 2006-44231141/0700 mezi Obec Žižice a ČNB a pověřuje  

      starostu obce k podpisu smlouvy – dotace SFDI – chodníky Luníkov.  

 7.  Schválení nařízení vlády ČR č. 37/2003 Sb., o odměňování zastupitelů platné od 1. 2. 2017.  

  

          NA  VĚDOMÍ  :    
  

1. PKFLORA-žádost o vyjádření technická infrastruktura k cyklostezce I. etapa Slaný-Vítov.  

        Starosta odpovězeno na 2x - ohledně závlahy v sadech a pak vyjádření za Obec Žižice. 

2. Ing. P. Janovec, projektant-žádost  o sdělení technických sítí v majetku obce v k.ú. Luníkov 

můstek přes potok u ČOV-bude komplexní oprava-žádost odesláno bude ještě doplnění.  

3. Č.j. 419/2016, 3 a 19/2017 – žádost o úlevy či slevy-komunální odpad či vypouštění na ČOV  

neprojednáno–příprava nových pravidle pro možné úlevy ve spolupráci s advokátní kanceláří.  

4. FCC skládky Uhy – přidělené číslo do systému ISPOP – hlášení odpadů. 

5. Bromil s.r.o.-roční vývoz biologického odpadu za Obec Žižice v roce 2016-celkem 19960 kg.  

6. KÚ Stř. kraj, živ. pr.-povolení výjimky z ochranných podmínek zvláště chráněných druhů 

z důvodů realizace záměru silnice 1/16 Slaný – Žižicko – Velvary.  

7. Majitel RD čp. 34 v k.ú. Žižice-opětovná žádost o odkup části pozemku p.č. 664/5 v k.ú. Žižice- 

závěr : V obci Žižice se při hlavních komunikací nebudou prodávat žádné pozemky do kolaudace 

nových chodníků a osvětlení v obci – starosta obce písemně odpoví. 

8. Elektromontáže Hacmac, Kralupy-žádost o výkopové práce-nová elektro přípojka pro nový RD 

na poz. p. č. 109/50  k.ú. Žižice – emailem  - souhlas s provedením prací.  

9. EKOKOM, praha-žádost pro obec Žižice o vyplnění dotazníku k odpadům za rok 2016 – 

provede starosta a účetní obce.  

10.   KÚ stř. kraj, doprava-souhlas s provedením stavby oprava propustku v k.ú. Vítov 1/16 v km.  

       26.370m – směr z obce na Blahotice. 

11.  Měú Slaný,st.-souhlas s provedením stavby nový RD na poz.. p.č.. 15, 277/1 a 278/7-Drnov.  

12.  ČOV Žižice.  

 -     Výpočet skutečných nákladů v roce 2016 – více tabulka na webových stránkách obce.  

 -      Příprava nových pravidel pro možné úlevy na platby ČOV  Žižice-schválení na ZO 03/2017.  

 -      Příprava dopisu pro domácnosti, které nejsou napojeny na kanalizační řády a mají přípojku pro  

       svůj RD (konečný termín napojení- platby dle vyhlášky MZE, ČR za tyto domácnosti) 

-       Příprava všech podkladů pro  zahájení stavebního  povolení  na akci ČOV Žižice-IV. stavba  

       kanalizační  řády Osluchov.  

13.  Komunální odpad. 

 -     Výpočet skutečných nákladů v roce 2016 – více tabulka na webových stránkách obce.  

 -     Příprava nových pravidel pro možné úlevy za komunální odpad-schválení na ZO 03/2017.  

14.   Informace cyklostezka I. etapa trasa Slaný–Vítov  // dokončení přípravných prací 02/2017 //  

         projekční činnost územní rozhodnutí do 06/2017  //  projekční činnost stavební povolení 08/2017 

         //   podání žádosti o dotaci na SFDI ČR 01/2018— průběžně příprava další etapy až do Kralup.  

15.  Informace projekt Bezpečnostní chodníky  v obci Žižice – projekt IROP.  

        Příprava podkladů pro zadávací řízení na tento projekt do konce 01/2017 – výběr projektanta v  

       02/2017  //  dále budou pokračovat úkony pro projekční činnost územního rozhodnutí.   

 



16.  Příprava a oslovení projektanta na projekt MŠ Žižice - Nové hygienické zázemí a úprava prostor  

        pro vaření – cenová nabídka a výběr projektanta 02/2017 – po možném schválení – příprava  

       samotného projektu.  

17.  Účetní obce provedla seznámení s konečným rozpočtovým opatřením č. 07/2016 obce Žižice. 

18.  Podány informace k novému ÚP obce Žižice- probíhá zpracování připomínek – žádáme o  

        doložení podkladů k daným připomínkám – dne 18. 1. 2016 jedeme na jednání na KÚ Stř. kraj  

       odbor životního prostředí - řešení bonity pozemků na celém Žižicku (zásadní jednání pro  

        pokračování nového ÚP Žižice).  

19.   Ples obcí Žižicka se uskuteční dne pátek 3. března od 20,00 hodin – Motorest Vítov.  

20.   Závěrečný audit obce Žižice a Terry Prosperity se uskuteční v prostorách obce ve dnech 6. a 7.  

        února 2014.  

21.   Místostarosta obce podal informaci, že oslovil projektanta ohledně konečné úpravy povrchu na  

        víceúčelovém hřišti ve sport. areálu-projektant prováděl hřiště ve škole na Hájích (Slaný).  

  

  

  

  

Usnesení vyhotoveno dne 24. ledna 2017 starostou obce Vratislavem Rubešem   ……………….. 

  

   

   

  

 

Ověřovatelé zápisu Ing. Lindová a p. Štorková   ……………………………………….. 

   

         


